
NAPOJE ZIMNE

NAPOJE GORĄCE

PIWA

Kropla Beskidu 
gazowana/niegazowana

Sok cappy 0,25 l
(pomarańcza, jabłko, grejpfrut, pomidor)

Coca-Cola, Coca-Cola zero, Fanta, Sprite 
0,25 l

Fuze Tea 0,25l 
(brzoskiwnia, cytryna)
 
Redbull

Karafka wody niegazowanej
0,5 l
1 l

Kawa mrożona

Herbata mrożona

Lemoniada

Mojito
(lód, limonka, rum, mięta, woda gazowana)

Strawberry Mojito
(lód, syrop truskawkowy, rum, mięta, sprite, truskawki)

Mojito bezalkoholowe
(wersja klasyczna lub strawberry)

Long Island Iced Tea
(lód, gin, tequila, rum, cointreau, wódka, coca-cola, limonka)

Tequila Sunrise
(lód, tequila, sok pomarańczowy, grenadyna)

Aperol Spritz
(lód, aperol, prosecco, pomarańcza, woda gazowana)

Whisky Sour
(lód, whisky, sok z cytryny, syrop cukrowy, białko)

Mimosa
(lód, prosecco, sok pomarańczowy) 

Hugo
(lód, prosecco, syrop z bzu, limonka, mięta)

Bellini
(lód, prosecco, mus z marakui, owoce sezonowe)

8 zł

10 zł

12 zł

10 zł

14 zł

10 zł
18 zł

20 zł

15 zł

15 zł

30 zł

32 zł

18 zł

32 zł

29 zł

29 zł

28 zł

26 zł

24 zł

26 zł

Wódka J.A Baczewski Monopolowa 
40 ml
0,5 l

Wódka J.A Baczewski Smakowa
40 ml
0,5 l

Wódka Wyborowa
40 ml
0,5 l

Jack Daniel’s
40 ml
0,7 l

Chivas Regal 12YO
40 ml
0,7 l

J.A Baczewski Single Malt
40 ml
0,7 l

15 zł
140 zł

15 zł
140 zł

12 zł
100 zł

18 zł
240 zł

18 zł
250 zł

27 zł
320 zł

10 zł

15 zł

12 zł

14 zł

17 zł

18 zł

15 zł

Espresso

Podwójne espresso

Americano

Americano z mlekiem

Cappucino

Latte

Herbata Sir Wiliam’s

13 zł
16 zł

13 zł
16 zł

18 zł

18 zł

18 zł

15 zł

Żywiec lane 
0,3 l
0,5 l

Cieszyn lane 
0,3 l
0,5 l

Cieszyn Lager 0,5 l

Cieszyn Lager bezalkoholowe 0,5 l

Cieszyn Lager 0,5 l
(mastne, pszeniczne, ciemne, 
West Coast IPA, Mango, Ice Tea IPA)

Warka Radler 

DRINKI

ALKOHOLE

 
 

 
 

 

 

W przypadku skorzystania z usługi room service obowiązuje 
opłata w wysokości 20% wartości rachunku, nie mniej niż 20 zł.



WINA BIAŁE

Messer Del Fauno Pinot Grigio

Igt Terre Siciliane | Włochy | wytrawne

Ventisquero Clasico Chardonnay

Central Valley | Chille | wytrawne

Kendermanns Riesling Kabinett

Rheinhessen | Niemcy | półsłodkie

Pares Balta Honeymoon Organic

Do Penedes | Hiszpania | półwytrawne

75 zł

110 zł

19 zł

75 zł

19 zł

90 zł

20 zł

90 zł

20 zł

WINA CZERWONE

Messer Del Fauno Nero D’avola

Doc Sicilia | Włochy | półwytrawne

Leonard Road Shiraz

Central Valley | Chille | wytrawne

Almarosa Primitivo

Igt Puglua | Włochy | półwytrawne

Ventisquero Reserva Cabernet Sauvignon

South Eastern Australia | wytrawne

Baron De Ley Club Privado

DOCa Rioja | Hiszpania | wytrawne

75 zł

19 zł

75 zł

19 zł

110 zł

22 zł

90 zł

20 zł

110 zł

Wino z lokalnej winnicy

białe wytrawne | białe półsłodkie | różowe półwytrawne

WINO MUSUJĄCE

Villa Bellucci Extra Dry

Doc Prosecco | Włochy | półwytrawne

110 zł

25 zł

40 zł

15 zł

75 zł

Wino musujące lane

150 ml

Karafka 0,5 l

Karafka 1 l


